ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

FÍ-0025

F"' — O .::1_

RESOLUÇÃO Ne iqU-I , DE 13 DE AGOSTO DE 1987

EMENTA: Concede o TÍtiLLo de Cidadão Du-

quecaxiense.

A CÂl-íARA '̂rüNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e
eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. le _ Fica concedido o Titulo de Cidadão Duque

caxiense ao lime, Sr, J"ose Gomes da Silva,

Art. 2e - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em. contrário.

agosto

câmara Municipal de Duque de Caxias em 13 de
de 1987. XA

JOSÉ cm TEPDORO

Presidente

VEfiSO-: